
3.mateřská škola Třeboň, Jeronýmova 183 
 

ŽÁDOST ZÁKONNÝCH ZÁSTUPC Ů 

K  PŘIJETÍ   DÍTĚTE  K  PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Na základě § 34 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., a vyhlášky č. 43/2006 Sb., o předškolním 
vzdělávání Vás žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do 3.mateřské školy 
Třeboň, Jeronýmova 183. 
 
 
 
Jméno a p říjmení dít ěte…………………………………………………………………………… 
 
Datum narození………………………………………….  
 
Adresa trvalého pobytu:…………………………………………………………………………….. 
 
Zdravotní stav dítěte (vady a omezení výslovnosti, alergie, znevýhodnění):  
 
…………………………………………………………………………………………………….…… 
 
…………………………………………………………………………………………………..…….. 
 
Datum nástupu do MŠ………………………. 
 
Režim pobytu dítěte v MŠ  (nehodící se škrtněte): CELODENNÍ / POLODENNÍ 
 
 
ŽÁDÁME O UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE DO MŠ (nehodící se škrtněte) 
 
3.mateřská škola Třeboň, Jeronýmova 183 
 
Mateřská škola Břilice 192 
 
 
 
Další informace rozhodné pro přijetí dítěte: ………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………… 
                                                              
………………………………………………………………………………………………………….... 
 
Jméno a p říjmení matky :………………………………………………………  
datum narození:………………………….. 
Adresa trvalého pobytu:……………………………………………………………………………….. 
(pokud se liší od adresy uvedené u dítěte) 
 
 
 



Jméno a p říjmení otce :……………………………………………………………………………… 
Datum narození:…………………………. 
Adresa trvalého 
pobytu:…………………………………………………………………………………………………... 
(pokud se liší od adresy uvedené u dítěte) 
 
Zákonní zástupci si zvolili spole čného zmocn ěnce pro jednání ve správním řízení a pro 
doru čování písemností v souladu s § 20 a § 35 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
 
Jméno a příjmení:…………………………………………………… 
 
Adresa pro doručování písemností…………………………………………………………………..  
 
 
Informace pro zákonné zástupce 
3.mateřská škola Třeboň, Jeronýmova 183, je správcem osobních údajů, který zpracovává a 
eviduje osobní údaje a osobní citlivé údaje dítěte v souladu s Nařízením EU 2016/679 a ve 
smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění 
a zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech v platném znění.  V rámci 
prevence vzdělávacích a výchovných  komplikací  s dětmi pracuje  výchovný poradce, 
psycholog, speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti psychologických služeb, 
sociálních a obdobných služeb. 
 
Zákonní zástupci byli seznámeni : 

• s  kritérii přijímání dětí do mateřské školy 
 

• s tím, že mají právo po celou dobu správního řízení až do doby vydání rozhodnutí a 
to po předchozí telefonické či ústní domluvě, nahlížet do svého spisu a vyjádřit se 
k podkladům k vydání rozhodnutí 

 
 
 
POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI: 
 
1.Evidenční list pro dítě v mateřské škole, kde je lékař. potvrzení o řádném očkování 
2.Potvrzené nebo z internetového bankovnictví založené povolení k inkasu  
stravného a úplaty za předškolní vzdělávání z účtu zákonného zástupce dítěte 
3. Přihlášku ke stravování 
 
 
 
Žádost o p řijetí dít ěte včetně kritérií pro p řijímání d ětí, eviden ční list, souhlas s 
inkasem a p řihlášku ke stravování je nutno řádně vypln ěné a podepsané 
oběma rodi či odevzdat  6.5. a 7. 5 .2019  vždy od 8.00  do 15. 00 hodin. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 
 
Dávám svůj souhlas 3.mateřské škole Třeboň. Jeronýmova 183 k tomu, aby 
zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu 
všech ustanoveních zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném 
znění. 
 
Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce mateřské školy výskyt přenosné 
choroby v rodině nebo nejbližším okolí dítěte přenosnou chorobou nebo 
onemocnění osoby, s níž dítě přišl do styku. 
 
Bereme na vědomí, že v případě uvedení nepravdivých údajů či zamlčení důležitých 
údajů, opakované neplacení úplaty za vzdělávání nebo stravování ve stanoveném či 
dohodnutém termínu, neomluvená absence dítěte delší než 2 týdny, opakované 
narušování provozu MŠ závažným způsobem, mohou být důvodem ke zrušení 
původního rozhodnutí a docházku dítěte do MŠ  tak ukončit. 
 
Prohlašujeme, že údaje uvedené v této žádosti a v souvislosti s ní jsou pravdivé a 
nezkreslené, a že jsme žádné podstatné údaje nezamlčeli. 
 
 
Zákonní zástupci svým podpisem potvrzují pravdivost uvedených údajů a prohlašují, 
že byli seznámeni s nakládáním s osobními údaji podle platné legislativy. 
 
V …………..,…… dne………………………..         
 
 
 
Podpisy zákonných  zástupců:………………………………………………………………… 

 
 
 

 PŘIJETÍ  ŽÁDOSTI V MŠ 
 
  Žádost přijata pod číslem jednacím:  …………………   dne:……………………………… 
 
  Podpis odpovědného pracovníka: …………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
Upozorn ění:  
Odvolání zákonných zástupc ů proti p řípadnému nep řijetí dít ěte musí obsahovat údaje o tom, 
v čem je spat řován rozpor s právními p ředpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež 
mu p ředcházelo. 
 




